
Dz.U./S S211
02/11/2022
606821-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606821-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Miedźno: Elektryczność
2022/S 211-606821

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miedźno-Urząd Gminy
Krajowy numer identyfikacyjny: 151398327
Adres pocztowy: ul. Ułańska 25
Miejscowość: Miedźno
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Antczak
E-mail: ug@miedzno.pl 
Tel.:  +48 343106966
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miedzno.akcessnet.net/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie
Krajowy numer identyfikacyjny: 240035343
Adres pocztowy: ul. Gen. J. Filipowicza 5
Miejscowość: Miedźno
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Antczak
E-mail: ug@miedzno.pl 
Tel.:  +48 343106966
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miedzno.akcessnet.net/

I.1) Nazwa i adresy

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:ug@miedzno.pl
http://bip.miedzno.akcessnet.net/
mailto:ug@miedzno.pl
http://bip.miedzno.akcessnet.net/


Dz.U./S S211
02/11/2022
606821-2022-PL

2 / 6

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 152079386
Adres pocztowy: Kołaczkowice 110/A,
Miejscowość: Kołaczkowice
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Antczak
E-mail: ug@miedzno.pl 
Tel.:  +48 343106966
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miedzno.akcessnet.net/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD
Krajowy numer identyfikacyjny: 151960071
Adres pocztowy: ul. Sportowa 33
Miejscowość: Ostrowy nad Okszą
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-122
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Antczak
E-mail: ug@miedzno.pl 
Tel.:  +48 343106966
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miedzno.akcessnet.net/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej
Krajowy numer identyfikacyjny: 240409915
Adres pocztowy: Mokra 195
Miejscowość: Mokra
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Antczak
E-mail: ug@miedzno.pl 
Tel.:  +48 343106966
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miedzno.akcessnet.net/

I.1) Nazwa i adresy

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

mailto:ug@miedzno.pl
http://bip.miedzno.akcessnet.net/
mailto:ug@miedzno.pl
http://bip.miedzno.akcessnet.net/
mailto:ug@miedzno.pl
http://bip.miedzno.akcessnet.net/


Dz.U./S S211
02/11/2022
606821-2022-PL

3 / 6

Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Kultury
Krajowy numer identyfikacyjny: 001063505
Adres pocztowy: ul. gen. J. Filipowicza 5
Miejscowość: Miedźno
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 42-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Antczak
E-mail: ug@miedzno.pl 
Tel.:  +48 343106966
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.miedzno.akcessnet.net/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej
Numer referencyjny: RR.271.2.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na okres od 1.01.2023r. do 31.12.2023r. dostępnej w 
obrocie spełniającej standardy jakościowe określone przepisami ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 
1997 r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) dla potrzeb zasilania obiektów użyteczności publicznej 
oraz oświetlenia ulicznego Gminy Miedźno.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, województwo śląskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na okres od 1.01.2023r. do 31.12.2023r. dostępnej 
w obrocie spełniającej standardy jakościowe określone przepisami ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

mailto:ug@miedzno.pl
http://bip.miedzno.akcessnet.net/


Dz.U./S S211
02/11/2022
606821-2022-PL

4 / 6

kwietnia 1997 r. ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) dla potrzeb zasilania obiektów użyteczności 
publicznej oraz oświetlenia ulicznego Gminy Miedźno.
Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest wspólnie przez Zamawiających:
Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno (LIDER GZ);
Ochotnicza Straż Pożarna w Mokrej, Mokra 195, 42-120 Mokra;
Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie, ul. Gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno;
Ochotnicza Straż Pożarna w Kołaczkowicach, Kołaczkowice 110/A, 42-120 Kołaczkowice;
Ludowy Klub Sportowy NAPRZÓD, ul. Sportowa 33, 42-122 Ostrowy nad Okszą;
Gminny Ośrodek Kultury, ul. gen. J. Filipowicza 5, 42-120 Miedźno.
Grupa zakupowa została utworzona Zarządzeniem nr 74/2022 Wójta Gminy Miedźno z dnia 9 września 2022 
r. w sprawie utworzenia Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 2023 r. oraz udzielenia zamówienia na Zakup 
energii elektrycznej na 2023 r. Liderem Grupy Zakupowej jest Gmina Miedźno – Urząd Gminy Miedźno ul. 
Ułańska 25, 42-120 MIEDŹNO, który przygotuje dokumentację i przeprowadzi całą procedurę oraz udzieli 
zamówienia w imieniu i na rzecz każdego uczestnika GZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa dodatek nr 8, 9 do SWZ oraz wzór umowy stanowiący 
dodatek nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 180-508654

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup energii elektrycznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:508654-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S211
02/11/2022
606821-2022-PL

5 / 6

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Dnia 28 października 2022r. na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego, ponieważ w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27 
października 2022 r. do godz. 9.00 nie złożono żadnej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
2. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1; 3. Odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.6. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu 
zamówień publicznych, zwanego "sądem zamówień publicznych", za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 
14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 
1 ustawy, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej 
operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne 
z jej wniesieniem.

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S211
02/11/2022
606821-2022-PL

6 / 6

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

